
Du 8 juillet au 31 août 2022
Ligne

accessible

Circulaire Verneau-AquaVita

A
N

G
ER

S

Plan de la ligne

  Verneau-AquaVita   

  Auriol  
  Fraternité  
  Charnasserie  
  Jean Moulin  
  Carrefour St Serge  
  Ramon  
  Route de Briollay  

  Pl. de l’Europe   
  Allonneau  

  Camélia  
  Espace Anjou  
  Villechien  
  St Léonard  
  Jean Jaurès  
  Justices  
  Delacroix  
  Saumuroise  
  Intermarché  
  Haut Pressoir  
  De Lattre  
  Morellerie  
  Arboretum  
  Cevert  
  Appentis  
  Bouché Thomas  
  Angers-Roseraie   

  Dumont d’Urville  
  Pallach  
  Jules Verne  
  Jean XXIII  
  Claudel  
  Maréchal Juin  
  Mont Cassin  
  Gaubourgs  
  Centre de Tri  
  Eblé  
  Génie  
  Vauban  
  Poirel  
  Pont Noir  
  Gares Sémard  
  Gares Bremont  à   à

  Château  
  Roi de Pologne  
  Front de Maine  
  Dumesnil  
  Raspail 
  La Bruyère  
  Garenne  

 Académie 

  Roc Épine  

  Peluau  

  Leclerc  
  Camus  
  Lizé  

 Auriol 
  Verneau-AquaVita   

Légendes
   = Arrêt accessible dans un seul sens

 = Arrêt desservi dans un seul sens

 Dunant 
 Vandellant 
 Birgé 

Vaugareau   
Voltaire  

A
N

G
ER

S

Plan de la ligne

  Verneau-AquaVita   

  Auriol  
  Fraternité  
  Charnasserie  
  Jean Moulin  
  Carrefour St Serge  
  Ramon  
  Route de Briollay  

  Pl. de l’Europe   
  Allonneau  

  Camélia  
  Espace Anjou  
  Villechien  
  St Léonard  
  Jean Jaurès  
  Justices  
  Delacroix  
  Saumuroise  
  Intermarché  
  Haut Pressoir  
  De Lattre  
  Morellerie  
  Arboretum  
  Cevert  
  Appentis  
  Bouché Thomas  
  Angers-Roseraie   

  Dumont d’Urville  
  Pallach  
  Jules Verne  
  Jean XXIII  
  Claudel  
  Maréchal Juin  
  Mont Cassin  
  Gaubourgs  
  Centre de Tri  
  Eblé  
  Génie  
  Vauban  
  Poirel  
  Pont Noir  
  Gares Sémard  
  Gares Bremont  à   à

  Château  
  Roi de Pologne  
  Front de Maine  
  Dumesnil  
  Raspail 
  La Bruyère  
  Garenne  

 Académie 

  Roc Épine  

  Peluau  

  Leclerc  
  Camus  
  Lizé  

 Auriol 
  Verneau-AquaVita   

Légendes
   = Arrêt accessible dans un seul sens

 = Arrêt desservi dans un seul sens

 Dunant 
 Vandellant 
 Birgé 

Vaugareau   
Voltaire  



Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible Du 8 juillet au 31 août 2022

Verneau - AquaVita 6.42 7.03 7.23 7.43 8.03 8.24 8.44 9.03 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43
Carrefour St Serge 6.47 7.08 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49
Place de L'Europe 6.51 7.12 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.53 10.13 10.33 10.53 11.13 11.33 11.53
Espace Anjou 6.58 7.19 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00
Justices 7.03 7.24 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05
Morellerie 6.21 6.44 7.08 7.29 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10
Jean XXIII 6.27 6.50 7.14 7.36 7.57 8.17 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18
Vauban 6.34 6.57 7.22 7.44 8.05 8.25 8.47 9.07 9.27 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26
Gares Bremont 6.38 7.01 7.26 7.48 8.09 8.29 8.51 9.11 9.31 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30
Dumesnil 6.42 7.05 7.30 7.52 8.13 8.33 8.55 9.15 9.35 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.14 12.34
Leclerc 6.46 7.09 7.34 7.56 8.17 8.37 8.59 9.20 9.40 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.38 11.58 12.18 12.38
Verneau - AquaVita 6.50 7.13 7.39 8.01 8.22 8.42 9.04 9.25 9.45 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.43 12.03 12.23 12.43

Verneau - AquaVita 12.03 12.23 12.43 13.03 13.22 13.42 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.02 16.22 16.42 17.03 17.24 17.45
Carrefour St Serge 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.08 16.28 16.48 17.09 17.30 17.51
Place de L'Europe 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.12 16.32 16.52 17.13 17.34 17.55
Espace Anjou 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.21 16.42 17.02 17.23 17.43 18.04
Justices 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.26 16.47 17.07 17.28 17.48 18.09
Morellerie 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.31 16.52 17.12 17.33 17.53 18.14
Jean XXIII 12.38 12.58 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.39 17.00 17.20 17.41 18.01 18.22
Vauban 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.27 15.47 16.07 16.27 16.48 17.09 17.29 17.50 18.10 18.31
Gares Bremont 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.31 15.51 16.11 16.31 16.52 17.13 17.33 17.54 18.14 18.35
Dumesnil 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.55 15.15 15.36 15.56 16.16 16.36 16.57 17.18 17.38 17.59 18.19 18.40
Leclerc 12.58 13.18 13.39 13.59 14.19 14.39 15.00 15.20 15.41 16.01 16.21 16.41 17.02 17.23 17.43 18.04 18.24 18.45
Verneau - AquaVita 13.03 13.23 13.44 14.04 14.24 14.44 15.05 15.25 15.46 16.06 16.27 16.47 17.08 17.29 17.49 18.10 18.30 18.50

Verneau - AquaVita 18.08 18.34 18.59 19.35 20.11 20.52
Carrefour St Serge 18.14 18.40 19.05 19.40 20.16 20.57
Place de L'Europe 18.18 18.44 19.09 19.44 20.20 21.00
Espace Anjou 18.27 18.52 19.17 19.52 20.27 21.07
Justices 18.32 18.57 19.22 19.57 20.32 21.12
Morellerie 18.37 19.02 19.27 20.02 20.37 21.17
Jean XXIII 18.45 19.10 19.34 20.09 20.43 21.23
Vauban 18.54 19.18 19.42 20.17 20.51 21.30
Gares Bremont 18.58 19.22 19.46 20.21 20.55 21.34
Dumesnil 19.03 19.26 19.50 20.25 20.59 21.38
Leclerc 19.08 19.31 19.54 20.29 21.03 21.42
Verneau - AquaVita 19.13 19.35 19.58 20.33 21.07 21.46

Lundi à samedi

Circulaire sens A

  Le voyage commence à l’arrêt DE LATTRE.



Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible Du 8 juillet au 31 août 2022

Circulaire sens B

Verneau - AquaVita 6.42 7.02 7.22 7.43 8.02 8.21 8.41 9.00 9.20 9.40 10.00 10.21 10.41 11.01 11.21
Leclerc 6.48 7.09 7.29 7.50 8.09 8.28 8.48 9.07 9.27 9.47 10.07 10.28 10.48 11.08 11.28
Dumesnil 6.52 7.13 7.33 7.54 8.14 8.33 8.53 9.12 9.32 9.52 10.12 10.33 10.53 11.13 11.33
Gares Bremont 6.56 7.17 7.37 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58 11.18 11.38
Vauban 6.58 7.19 7.40 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41
Jean XXIII 6.23 6.45 7.06 7.27 7.48 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49
Morellerie 6.29 6.51 7.13 7.35 7.56 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57
De Lattre 6.33 6.55 7.17 7.39 8.01 8.22 8.42 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02
Justices 6.35 6.57 7.19 7.41 8.03 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.04
Espace Anjou 6.39 7.01 7.23 7.46 8.08 8.29 8.49 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08
Place de L'Europe 6.27 6.46 7.09 7.31 7.54 8.16 8.38 8.58 9.17 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16
Carrefour St Serge 6.29 6.48 7.12 7.34 7.57 8.19 8.41 9.01 9.20 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19
Verneau - AquaVita 6.35 6.54 7.18 7.40 8.03 8.25 8.47 9.07 9.26 9.45 10.05 10.25 10.45 11.05 11.25 11.45 12.05 12.25

Verneau - AquaVita 11.42 12.02 12.22 12.43 13.02 13.22 13.42 14.01 14.21 14.41 15.00 15.21 15.42 16.01 16.21 16.42 17.02 17.25
Leclerc 11.49 12.09 12.29 12.49 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.07 15.28 15.49 16.08 16.28 16.49 17.09 17.32
Dumesnil 11.54 12.14 12.34 12.54 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.12 15.33 15.54 16.13 16.33 16.54 17.14 17.37
Gares Bremont 11.59 12.19 12.39 12.59 13.18 13.38 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.39 15.59 16.19 16.39 17.00 17.21 17.43
Vauban 12.02 12.22 12.42 13.02 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.42 16.02 16.22 16.42 17.03 17.24 17.46
Jean XXIII 12.10 12.30 12.50 13.10 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.50 16.10 16.30 16.51 17.12 17.33 17.54
Morellerie 12.18 12.38 12.58 13.18 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.58 16.18 16.39 17.00 17.21 17.42 18.03
De Lattre 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.23 15.43 16.04 16.24 16.45 17.06 17.27 17.48 18.08
Justices 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.25 15.45 16.06 16.26 16.47 17.08 17.29 17.50 18.10
Espace Anjou 12.28 12.48 13.08 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.30 15.50 16.11 16.31 16.52 17.13 17.34 17.55 18.15
Place de L'Europe 12.39 12.59 13.19 13.40 13.58 14.18 14.38 14.58 15.18 15.39 15.59 16.20 16.40 17.01 17.22 17.43 18.04 18.24
Carrefour St Serge 12.42 13.02 13.22 13.43 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.42 16.02 16.23 16.43 17.04 17.25 17.46 18.07 18.27
Verneau - AquaVita 12.48 13.08 13.28 13.49 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.48 16.08 16.29 16.49 17.10 17.31 17.52 18.13 18.33

Verneau - AquaVita 17.46 18.09 18.36 19.05 19.36 20.13 20.50
Leclerc 17.53 18.16 18.43 19.12 19.43 20.18 20.56
Dumesnil 17.58 18.21 18.48 19.17 19.47 20.22 21.00
Gares Bremont 18.05 18.28 18.53 19.22 19.52 20.26 21.04
Vauban 18.08 18.31 18.56 19.24 19.54 20.28 21.06
Jean XXIII 18.16 18.39 19.04 19.32 20.02 20.36 21.14
Morellerie 18.24 18.47 19.11 19.39 20.09 20.43 21.21
De Lattre 18.29 18.52 19.15 19.43 20.13 20.47 21.25
Justices 18.31 18.54 19.17 19.45 20.15 20.49 21.27
Espace Anjou 18.36 18.59 19.21 19.49 20.19 20.53 21.31
Place de L'Europe 18.45 19.07 19.29 19.56 20.26 21.00 21.38
Carrefour St Serge 18.48 19.10 19.32 19.59 20.28 21.02 21.40
Verneau - AquaVita 18.54 19.16 19.38 20.05 20.34 21.08 21.46

Lundi à samedi

  Le voyage commence 3 minutes plus tôt à l’arrêt GAUBOURGS.

  Le voyage commence 5 minutes plus tôt à l’arrêt CAMÉLIA.


